

新旧対照表

該当箇所	新	旧	修正日
事務処理説明書(企業等用) P.48 18.利益相反の管理について	主たる共同研究者	分担研究開発責任者	2023/6/23
事務処理説明書(大学等用) P.37 18.利益相反の管理について	主たる共同研究者	分担研究開発責任者	2023/6/23
事務処理説明書(企業等用) P.21 4.間接経費について 2)間接経費の算定・請求	※間接経費は、研究開発費に含まれます。	※間接経費は、研究開発費に含まれます。例として、1億円の研究開発費が配分された場合、間接経費は1,000万円(上限)、直接経費は9,000万円です。	2023/6/23
事務処理説明書(大学等用) P.20 4.間接経費について 2)間接経費の算定・請求	※間接経費は、研究開発費に含まれます。	※間接経費は、研究開発費に含まれます。例として、1億円の研究開発費が配分された場合、間接経費は1,000万円(上限)、直接経費は9,000万円です。	2023/6/23